PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от 30.06.2022  г.

№ 9/37
Ставрово
Отчет Главы администрации
поселка Ставрово о работе

за 2021 г. и задачи на 2022 г.

Заслушав отчет Главы администрации поселка Ставрово Ермакова В.Я. о работе администрации за 2021 год и задачах на 2022 год; руководствуясь статьей 23 Устава МО поселок Ставрово Собинского района
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Утвердить отчет Главы администрации поселка Ставрово Ермакова В.Я. о работе администрации за 2021 год и задачах на 2022 год;
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                          П.А. Павлов